
Fleta e të dhënave

uniortools.com

Çantë e zbrazët

Profiles

Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në

gram.Të gjitha dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

për artikullin 160.161.170.171.183●

Velcro fiksim është përdorur për hapjen e lehtë dhe mbylljes●

rrip nuk është e nevojshme●

materiali: pëlhurë poliestër●

615155 360 290 3 98

CT252


